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Białowieża, 17.08.2023 r. 
BI.271.50.2023 
 

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 5 

 
Dotyczy: „Dostawa i montaż systemu parkingowego przy ul. Kolejowej w Białowieży”, ogłoszenie  

nr 2023/BZP 00347908/01 z dnia 2023-08-09 
 

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 
284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: 
Dz.U.2022.1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania: 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 

Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza kamerę bez opcji komunikacji szeregowej? standardowo 
wykorzystuje się protokół TCP/IP?  
 
Odpowiedź na pytania nr 1: 
Zamawiający dopuszcza zmianę w tym zakresie. 
 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuszcza w kasie manualnej opcję rabatowania bez podawania komentarza 
powodu udzielania zniżki?  
 
Odpowiedź na pytania nr 2: 
Zamawiający dopuszcza zmianę w tym zakresie. 
 
Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuszcza aby system wysyłał ogólną informacje o niskim poziomie biletów 
bez opcji definiowania „stanu minimalnego” przez operatora? 
 
Odpowiedź na pytania nr 3: 
Zamawiający dopuszcza zmianę w tym zakresie. 
 
Pytanie 4: 
Proszę o potwierdzenie że kasa ma umożliwiać płatność wyłącznie w formie bezgotówkowej?  
 
Odpowiedź na pytania nr 4: 
Zamawiający oczekuje aby funkcjonalności kasy automatycznej była realizowana bezgotówkowo 
tylko za pośrednictwem płatności kartą lub zbliżeniowo np. NFC. 
 
Pytanie 5: 
Proszę o informacje czy realizacja zadania wymaga uzyskania pozwolenie na budowę/zgłoszenia 
budowy? jeżeli tak proszę o modyfikację zapisów dot. terminów wykonania zadania do 60 dni od 
dnia uzyskania wszelkich niezbędnych pozwoleń/zgód.  
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Odpowiedź na pytania nr 5: 

Według wiedzy Zamawiającego oraz zgodnie z Ustawą Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. 

wraz z późniejszymi zmianami art. 29 ust. 1 pkt 11c, nie jest wymagane uzyskanie 

pozwolenia na budowę. Ta grupa budowy nie jest również wymienione w  art. 30, 

stanowiącym jakie rodzaje budów wymagają zgłoszenia organowi administracji 

arcitektoniczno-budowlanej. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy terminów 

wykonania zadania. 
 

Wyjaśnienia: 
Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, 
informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, dokonując jednocześnie modyfikacji SWZ w 
następującym zakresie:  
 
Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_bialowieza w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 21.08.2023 r. do godz. 10:00.” 
 
Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: 21.08.2023 r. 
godz. 10:15, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 
 
Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
19.09.2023 r.” 
 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
 
 
 

Wójt Gminy Białowieża 
Albert Waldemar Litwinowicz 
…………………………. 
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